
  

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
   

V Kutné Hoře dne:  31. 8.2016    
Spis. zn.: 038347/2016/ZPR/FRH    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/051888/2016 
Ing. Fridrichová 
327 710 261 
fridrichova@mu.kutnahora.cz 

   

     

 
VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení posoudil 
žádost o povolení stavby vodního díla, kterou dne 3. 6.2016 podal 

Vodohospodářská společnost Vrchlice-Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná 
Hora  

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 15 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 
ke stavbě vodního díla: 

Vodovod a kanalizace Neškaredice, Perštejnec (dále jen "stavba"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Kutná Hora 
Identifikátory katastrálních území 677906, 677922 
Názvy katastrálních území Perštejnec, Neškaredice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1/5, 3, 4/2, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14/1, 

15/2, 16/1, 16/2, 19, 21, 23, 28, 32, 37, 38, 
40/2, 41, 42/3, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 52, 54, 
57, 58, 60/1, 67/2, 114, 122/1, 122/14, 144/1, 
144/4, 155, 158, 159/2, 159/13, 159/14, 
159/15, 159/16, 159/19, 159/20, 159/22, 160, 
161, 162/1, 164/18, 165/1, 272 v katastrálním 
území Perštejnec, parc. č. 85/1, 131, 135/1, 
136, 137/1, 137/2, 137/3, 138/1, 140/1, 141/3, 
141/6, 141/7, 141/8, 141/9, 141/11, 143, 144, 
145, 146/1, 147/53, 208/1, 209/3, 212/1, 236, 
237/1, 237/2, 242, 244/3, 495/1, 550 v 
katastrálním území Neškaredice 

Název vodního toku Křenovka 
 
 



Č.j. MKH/051888/2016 str. 2 

 
Stavební objekty: 

Vodovodní řady 
Druh vodovodního řadu  zásobovací síť 
Celková délka řadů 2268,3 m 
Nejmenší jmenovitá světlost řadu 90 mm 
Stoková síť 
Druh stokové sítě  gravitační, tlaková 
Celková délka stok gravitační: 1724,1 m + odbočky k 

nemovitostem 650 m; výtlaky: 3525,8 m; 
tlaková: 1237,6 m; + připojovací řady 736 m  

Nejmenší jmenovitá světlost stoky 50 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky 250 mm 
Počet povolovaných čerpacích stanic 2 čerpací stanice + 33 domovních čerpacích 

stanic 
Kanalizační soustava  kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy  oddílná 

Stavba obsahuje:  
SO 01 – Gravitační stoky Neškaredice: stoky (materiál žebrovaný PP, DN 250) A (délka 338,4 m), A1 
(111,8), A2 (258,8), A2.1 (85), A3 (285,6), A4 (247,3), A5 (177,4), A6 (83,6), A7 (136,2); vodovodní 
řady (materiál PE, DN 90) N1 (délka 64 m), N2 (90), N3 (138). 
SO 02 – Čerpací stanice ČS1 (podzemní prefabrikovaná jímka, průměr 2,5 m); SO 03 – přípojka NN 
k ČS1 (kabel CYKY v délce 140 m). 
SO 04 – Výtlak V1: výtlak V1 (materiál PE, DN 90, délka 3267,7 m), provzdušňovací stanice č. 1, 
vzduchotechnické potrubí (materiál PE, DN 32, délka 2 m). 
SO 05 - Čerpací stanice ČS2 (podzemní prefabrikovaná jímka, průměr 2,5 m); SO 06 – přípojka NN 
k ČS2 (kabel CYKY v délce 100 m). 
SO 07 – Výtlak V2: výtlak V2 (materiál PE, DN 90, délka 258,1 m). 
SO 08 – Napojovací body (odbočky pro jednotlivé nemovitosti, materiál PVC, DN 150, celková délka 
650 m). 
SO 09 – Tlaková kanalizace Perštejnec: tlakové stoky (materiál PE) T (DN 90, délka 985 m), T1 (DN 
63, 145,1), T2 (DN 63, 107,5), provzdušňovací stanice č. 2, vzduchotechnické potrubí (materiál PE, 
DN 32, délka 526 m). 
SO 10 – Tlakové připojovací řady (přípojky pro jednotlivé nemovitosti, materiál PE, DN 50, celková 
délka 736 m). 
SO 11 – Domovní čerpací stanice (plastová jímka včetně vystrojení a rozvaděče, průměr 0,8 m, celkový 
počet 33) 
SO 12 – Přípojka NN (kabel CYKY v délce 100 m). 
SO 13 – Vodovod Perštejnec: řady (materiál PE, DN 90) P (délka 1724,4 m), P1 (142,9), P2 (109). 
Provozní soubory: PS 01 – Provzdušňovací stanice; PS 02 – Čerpací stanice; PS 03 – Dálkový přenos 
informací. 

 
II. Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavba bude provedena dodavatelsky, údaje o stavebním podnikateli, o odborném vedení 
provádění stavby stavbyvedoucím včetně oprávnění k provádění staveb podle § 158 stavebního 
zákona budou předány vodoprávnímu úřadu do zahájení prací. 

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4. Před zahájením stavebních prací zajistit vytýčení inženýrských sítí jejich správci nebo vlastníky, o 
zahájení prací je předem informovat, před zahrnutím výkopu zajistit převzetí inženýrských sítí těch 
správců, kteří si to ve svém vyjádření vyhradili.  

5. Při provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení a 
zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

6. Při provádění stavby postupovat tak, aby vlastníkům dotčených pozemků i vlastníkům sousedních 
pozemků a staveb nebyla způsobena škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému 
omezení jejich práv a právem chráněných zájmů, k nadměrnému znečišťování okolí stavby a 
poškozování majetku. 



Č.j. MKH/051888/2016 str. 3 

 
7. Odpady, vzniklé stavební činností, budou uloženy nebo zneškodněny jen v prostorech a 

zařízeních k tomu určených. 
8. Budou dodrženy podmínky závazných stanovisek Městského úřadu Kutná Hora, odboru 

životního prostředí ze dne 30. 11.2015 pod č.j. MKH/076316/2015 a ze dne 18. 11.2016 pod č.j. 
MKH/073372/2016. 

9. Budou dodrženy podmínky souhlasu Města Kutná Hora, odboru investic, technického oddělení ze 
dne 12. 5.2016 pod č.j. MKH/025607/2016/MAJ/MAB. 

10. Budou dodrženy podmínky stanoviska Městského úřadu Kutná Hora, odboru dopravy a silničního 
hospodářství  č.j. MKH/026291/2016 ze dne 18. 4 2016. 

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření Archeologického ústavu AV ČR ze dne 21. 4.2016 pod č.j. 
ARUP-3802/2016.  

12. Budou dodrženy podmínky stanoviska Povodí Labe s.p. ze dne 25. 5.2016 pod č.j. 
PVZ/16/11275/Sk/0. 

13. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, sekce stavební ze dne 26. 
11.2015 pod zn. MP-SOP2172/15-2/Ka DUCR-70421/15/Ka. 

14. Budou dodrženy podmínky stanoviska GJW Praha spol. s r.o. ze dne 19. 5.2016 pod č.j. 
VTŘ052-2016. 

15. Budou dodrženy podmínky vyjádření Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, přísp. org. ze dne 
28. 4.2016 pod zn. 2124/16/KSUS/KHT/Rys. 

16. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městské lesy a rybníky Kutná Hora s.r.o. ze dne 3. 5.2016. 

17. Budou dodrženy podmínky dané ve vyjádření těchto správců sítí:   
 EC Kutná Hora s.r.o. – vyjádření ze dne 15. 8.2016. 
 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – vyjádření č.j.  520725/16 ze dne 27. 1.2016. 

 ČEZ Distribuce a.s. - sdělení k existenci energetického zařízení zn. 0100518553 ze dne 27. 
1.2016 a vyjádření k dokumentům zn. 1082673604 ze dne 26. 2.2016. 

 RWE Distribuční služby, s.r.o. – stanovisko zn. 5001295988 ze dne 30. 5.2016. 

18. Před  dokončením stavby stavebník požádá o kolaudační souhlas. Žádost doloží dle příloh vzoru 
žádosti o kolaudační souhlas, především pak: 
 Zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi stavebníkem a dodavatelem 
 Popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení 
 Dokumentace skutečného provedení stavby  
 Seznam pozemků, na kterých byla stavba skutečně realizována 
 Geodetické zaměření stavby 
 Předávací protokol s KSÚS přís. org., Povodí Labe s.p., Město Kutná Hora, EC Kutná 

Hora s.r.o., GJW Praha spol. s r.o. 
 Souhlas Drážního úřadu s provozováním stavby. 
 Doklad o provedení tlakových zkouškách vodovodu, o proplachu a dezinfekci potrubí 
 Stanovisko KHS Kutná Hora k užívání stavby   
 Doklad o vodotěsnosti kanalizačního potrubí včetně tlakových zkoušek       
 Doklad o elektrorevizi zařízení   
 Certifikáty použitých materiálů a prohlášení o shodě vlastností použitých výrobků   
 Doklady o vytýčení, příp.  převzetí inženýrských sítí; případně o provedení kontroly 

způsobu napojení stavby vydaný správci nebo vlastníky stavbou dotčených sítí ke 
kolaudaci 

 Doklad o nakládání s odpady. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 3. 6.2016 podal žadatel žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo 
zahájeno vodoprávní řízení. 



Č.j. MKH/051888/2016 str. 4 

 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech 
žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, 
a dalšími doklady, a to: 
Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, smlouvy s vlastníkem nemovitosti o právu provést stavbu a jejího provozu 
s majiteli nebo správci dotčených pozemků. 
Souhlas konkursního správce společnosti Státní statek Čáslav s umístěním kanalizační stoky na pozemku 
p.č. 141/3 v k.ú. Neškaredice ze dne 26.10.2015. 
Město Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení – vyjádření ze dne 12. 5.2016 pod č.j. 
MKH/025607/2016/MAJ/MAB. 
EC Kutná Hora s.r.o. – vyjádření ze dne 15. 8.2016. 
Archeologický ústav AV ČR  - vyjádření ze dne 21. 4.2016 pod č.j.: ARUP-3802/2016. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – vyjádření č.j.  520725/16 ze dne 27. 1.2016. 

ČEZ Distribuce a.s. - sdělení k existenci energetického zařízení zn. 0100518553 ze dne 27. 1.2016 a 
vyjádření k dokumentům zn. 1082673604 ze dne 26. 2.2016. 
RWE Distribuční služby, s.r.o. – stanovisko zn. 5001295988 ze dne 30. 5.2016. 

Krajská správa a údržba Stř. kraje, přísp. org. – vyjádření zn. 2124/16/KSUS/KHT/Rys ze dne 28. 4.2016. 
Povodí Labe, státní podnik – stanovisko č.j. PVZ/16/11275/Sk/0 ze dne 25. 5.2016. 
Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o. – vyjádření č.j. MLRKH/005/16 ze dne 3. 5.2016. 
GJW Praha spol. s r.o. – stanovisko č.j. VTŘ052 – 2016 ze dne 19. 5.2016. 
Plán kontrolních prohlídek. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Vodoprávní 
úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
protože mu poměry byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení, a 
stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené správní úřady svá stanoviska. Současně je upozornil, že na později podané námitky nebude 
možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona, brát zřetel. 

Projektová dokumentace stavby – vypracovala projekční kancelář VIS – Vodohospodářsko – inženýrské 
služby, spol. s r.o. IČ 48153362, Na Střežině 1079, 500 03 Hradec Králové v lednu 2016. 

Stanoviska dotčených orgánů, odborná posouzení, znalecké posudky: 
Krajská hygienická stanice Stř. kraje – závazné stanovisko č.j.. KHSSC 17309/2016 ze dne 11.4.2016. 

Hasičský záchranný sbor Stř. kraje – stanovisko ev.č. KH – 116 – 1/2015/PD ze dne 27. 4. 2016. 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí - souhrnné stanovisko č.j. MKH/024016/2016 ze dne 
2. 5. 2016, závazné stanovisko orgánu ochrany přírody ze dne 30. 11.2015 zn. MKH/0076316/2015, 
závazné stanovisko orgánu státní správy lesů ze dne 18. 11.2015 zn. MKH/073372/2015. 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství – povolení zvláštního užívání 
komunikace č.j. MKH/070768/2015 ze dne 5. 11.2015 a č.j. MKH/71000/2015 ze dne 9. 11.2015, 
vyjádření č.j. MKH/026291/2016 ze dne 18. 4.2016.  
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – stanovisko č.j. 
107100/2015/KUSK ze dne 10. 8.2015 (stanovisko orgánu ochrany přírody), sdělení č.j. 
142757/2015/KUSK ze dne 29. 10.2015, že podlimitní záměr nepodléhá zjišťovacímu řízení podle 
zákona č. 100/2001 Sb., vyjádření č.j. 066230/2016/KUSK ze dne 13. 5.2016 (vyjádření k rozšíření 
stavby). 
Drážní úřad, stavební sekce – oblast Praha – souhlas se zřízením stavby zn. MP-SOP2172/15-2/Ka 
DUCR-70421/15/Ka ze dne 26.11.2015a  stanovisko zn. MP-SOP0831/16-7/Ka DUCR-24313/16/Ka ze 
dne 20. 4.2016. 
Krajské ředitelství policie Stř. kraje - stanovisko ke stavbě č.j. KRPS-141411-1/ČJ-2016-010506 ze dne 
25.4.2016. 
K záměru stavby vydal Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad  územní rozhodnutí č.j. 
MKH/080405/2015 ze dne 15.12.2015 a souhlasy podle § 15 odst. 2 stavebního zákona č.j. 
MKH/051320/2015 z dne 5. 8.201, MKH/028831/2016 z dne 25. 4.2016 a MKH/040172/2016 ze dne 13. 
6.2016. 

 

 



Č.j. MKH/051888/2016 str. 5 

 
Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány 
a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními 
předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 
významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Lze předpokládat, že realizací záměru nedojde ke zhoršení stavu záměrem dotčeného vodního útvaru, a že 
záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu dotčeného vodního útvaru. 
 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: Jan Tovara, Jaroslav Vlček, Věra Vlčková, Marcela Momiroska, 
Jordana Dinčevová, Petr Veverka, Ing. Miroslav Veverka, Marie Veverková, Luboš Vokál, Běla 
Vokálová, RNDr. Roman Kysilka, CSc., Helena Havelková, Přemysl Novák, Nikol Nováková, Josef 
Novák, Dagmar Nováková, Růžena Bukovská, Ivan Podskalský, Oľga Baráková, Václav Ladýř, Vlasta 
Ladýřová, Jindřich Černík, Eva Černíková, Oldřich Kocián, Věra Kociánová, Pavel Morong, Petr 
Morong, Petr Morong, Luděk Morong, Ludovít Morong, Radek Navrátil, Antonín Korb, Miloslav 
Novotný, Marta Novotná, Martin Koudelka, Mgr. Petra Koudelková, Jiří Houdek, David Hojda, Denisa 
Hojdová, Dominik Hojda, Josef Jansa, Zdenka Jansová, Petr Jiráň, Luděk Hanzl, Miloš Pittauer, MUDr. 
Naim Nasli, Eva Nasliová, Marie Petríková, Božena Šejvlová, Ludmila Šlehoferová, Václav Rejka, 
Antonín Bílek, Miloslava Bílková, Miroslav Hnilička, Milan Hrčka, Ing. Marian Humplík, Michaela 
Richterová, Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, ZDV Krchleby, a.s. Státní 
pozemkový úřad, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace, ČKD Kutná Hora, a.s., Státní statek Čáslav, Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., RWE Distribuční služby, s.r.o., GJW Praha 
spol. s r.o., Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o., Povodí Labe, státní podnik, EC Kutná Hora 
s.r.o., osoby podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavba nesmí 
být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, 
jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 

 
 
otisk úředního razítka 

 
 

 
 

Ing. Helena Fridrichová 
oprávněná úřední osoba  

referent odboru 



Č.j. MKH/051888/2016 str. 6 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 12. 7.2016. 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. 
Vyhláška s datem vyvěšení a datem sejmutí s podpisem oprávněné osoby bude zaslána Městskému úřadu 
Kutná Hora, odboru životního prostředí. 
  
 
 
Vyvěšeno dne:……………………..    Sejmuto dne:……………………… 

 
 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
účastníci dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád – doručení veřejnou vyhláškou:  
Jan Tovara, Opletalova č.p. 174, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslav Vlček, Perštejnec č.p. 5, 284 01  Kutná Hora 1 
Věra Vlčková, Perštejnec č.p. 5, 284 01  Kutná Hora 1 
Marcela Momiroska, Křtinská č.p. 617/3, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Jordana Dinčevová, Bryksova č.p. 772/47, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Petr Veverka, Na Provaznici č.p. 330/9, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Miroslav Veverka, Štefánikova č.p. 554, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Veverková, Ostašova č.p. 530/11, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Luboš Vokál, Perštejnec č.p. 4, 284 01  Kutná Hora 1 
Běla Vokálová, Perštejnec č.p. 4, 284 01  Kutná Hora 1 
RNDr. Roman Kysilka, CSc., Havlovská č.p. 1114/14, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Helena Havelková, Perštejnec č.p. 33, 284 01  Kutná Hora 1 
Přemysl Novák, Zdeslavice č.p. 23, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Nikol Nováková, Perštejnec č.p. 12, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Novák, K Bělidlu č.p. 156/24, Karlov, 284 01  Kutná Hora 1 
Dagmar Nováková, K Bělidlu č.p. 156/24, Karlov, 284 01  Kutná Hora 1 
Růžena Bukovská, Perštejnec č.e. 7, 284 01  Kutná Hora 1 
Ivan Podskalský, Perštejnec č.p. 40, 284 01  Kutná Hora 1 
Oľga Baráková, Perštejnec č.p. 40, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Ladýř, Perštejnec č.p. 9, 284 01  Kutná Hora 1 
Vlasta Ladýřová, Perštejnec č.p. 9, 284 01  Kutná Hora 1 
Jindřich Černík, Havířská stezka č.p. 139, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Černíková, Havířská stezka č.p. 139, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Oldřich Kocián, Perštejnec č.p. 25, 284 01  Kutná Hora 1 
Věra Kociánová, Perštejnec č.p. 25, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Morong, Kaňk č.p. 46, 284 04  Kutná Hora 4 
Petr Morong, Kouřimská č.p. 109/15, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Morong, Kouřimská č.p. 109/15, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Luděk Morong, Šíchova č.p. 133, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 
Ludovít Morong, Kouřimská č.p. 109/15, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Radek Navrátil, Havířská stezka č.p. 141, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Antonín Korb, Hlavní č.p. 2529/127, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
Miloslav Novotný, Perštejnec č.p. 16, 284 01  Kutná Hora 1 
Marta Novotná, Perštejnec č.p. 16, 284 01  Kutná Hora 1 
Martin Koudelka, Puškinská č.p. 536/8, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Petra Koudelková, Puškinská č.p. 536/8, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Houdek, Vítězná č.p. 221, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 
David Hojda, Opletalova č.p. 176, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. MKH/051888/2016 str. 7 

 
Denisa Hojdová, Třebešice č.p. 82, 286 01  Čáslav 
Dominik Hojda, Perštejnec č.p. 8, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Jansa, Perštejnec č.p. 35, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdenka Jansová, Perštejnec č.p. 35, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Jiráň, Lorecká č.p. 129/14, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Luděk Hanzl, Perštejnec č.p. 7, 284 01  Kutná Hora 1 
Miloš Pittauer, Perštejnec č.p. 39, 284 01  Kutná Hora 1 
MUDr. Naim Nasli, Svojetická č.p. 2401/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Eva Nasliová, Svojetická č.p. 2401/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Marie Petríková, Perštejnec č.p. 19, 284 01  Kutná Hora 1 
Božena Šejvlová, Květinová č.p. 1431, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Ludmila Šlehoferová, Studánka č.p. 136, 347 01  Tachov 1 
Václav Rejka, Neškaredice č.p. 65, 284 01  Kutná Hora 1 
Antonín Bílek, Neškaredice č.p. 17, 284 01  Kutná Hora 1 
Miloslava Bílková, Neškaredice č.p. 17, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslav Hnilička, Neškaredice č.p. 85, 284 01  Kutná Hora 1 
Milan Hrčka, Močovice č.p. 184, 286 01  Čáslav 
Ing. Marian Humplík, Nebovidy č.p. 163, 280 02  Kolín 2 
Michaela Richterová, Španielova č.p. 1285/18, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí  č.p. 552/1, 284 01  
Kutná Hora 
ZDV Krchleby, a.s., IDDS: 33zg4mb 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
ČKD Kutná Hora, a.s., IDDS: ia6cdtu 
Státní statek Čáslav, IDDS: gixwvq7 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
GJW Praha spol. s r.o., IDDS: kbhubva 
Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o., IDDS: qv75878 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
EC Kutná Hora s.r.o., IDDS: pt2yg4s 
osoby podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona  
dotčené správní úřady 
Drážní úřad, stavební sekce-oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
Městský úřad, stavební úřad, Havlíčkovo nám. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 
01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 
01  Kutná Hora 1 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
na vědomí: 
Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 01  
Kutná Hora 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ZDV Krchleby, a.s., IDDS: 33zg4mb 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
ČKD Kutná Hora, a.s., IDDS: ia6cdtu 
Státní statek Čáslav, IDDS: gixwvq7 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
GJW Praha spol. s r.o., IDDS: kbhubva 



Č.j. MKH/051888/2016 str. 8 

 
Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o., IDDS: qv75878 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
EC Kutná Hora s.r.o., IDDS: pt2yg4sČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 
 


		2016-09-01T10:48:06+0200
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




